

Zmluva o dielo

„Kontajnerové zázemie atletického klubu“

uzavretá podľa ustanovení § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
/ ďalej len ZoD /

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ:

Mesto Krupina
Svätotrojičné námestie č.4/4
963 01 Krupina
Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta

zastúpený:

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- | | |
|--|---------------------------------------|
| a) zmluvných: | Ing. Norbert Kemp |
| b) technických: | Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp |
| c) vykonávať technický dozor investora: | Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp |
| d) kontrolovať zhotovenie diela
v priebehu realizácie: | podľa bodu a, b, c |
| e) prevziať dielo: | podľa bodu b, c |
| f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše,
ktoré majú za následok zvýšenie
dohodnutej ceny: | podľa bodu a + b |

Bankové spojenie:	VÚB, a.s., pobočka Krupina
číslo účtu:	SK 24 0200 0000 0000 2002 0412
IČO:	00320056
DIČ:	2021152540

2. ZHOTOVITEĽ:

VERÓNY OaS s.r.o.
Priemyselná č.936/3
963 01 Krupina
JUDr. Tomáš Veróny, konateľ

zastúpený:

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- | | |
|------------------|--------------------|
| a) zmluvných: | JUDr. Tomáš Veróny |
| b) technických: | JUDr. Tomáš Veróny |
| c) stavbyvedúci: | Ján Zaťko |

Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu:	SK56 0900 0000 0051 6381 0000
IČO:	47210621
DIČ:	2023810382
IČ DPH:	SK2023810382

Článok II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy jed zväzok zhotoviteľa zrealizovať celý rozsah nižšie uvedeného diela predmetu zákazky, ktorý je špecifikovaný v projektovej dokumentácii, v súťažných podkladoch a v predloženej cenovej ponuke zo dňa 11.09.2023, ktorej rozpočet tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy, predloženej v rámci verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, t.j. verejné obstarávanie na zadávanie zákaziek s nízkou hodnotou. Realizácia diela je v súlade s rozpočtom mesta na rok 2023.
- 2.2. Predmetom diela je dodávka stavebných prác na novostavbe kontajnerového zázemia atletického klubu v areáli športového štadióna v meste Krupina, ktorá bude umiestnená v k.ú. Krupina, na pozemkoch parc. č. KN-C 390/2 a 378/3, vrátane vybudovania spevnených plôch a jej napojenia na verejné rozvody vody, kanalizácie a elektriny.
- 2.3. Zhotoviteľ riadne zabezpečí miesto, kde budú prebiehať stavebné práce, aby nedošlo k zraneniu iných osôb pohybujúcich sa v priestoroch staveniska.
- 2.4. Zhotoviteľ v prípade potreby prejazdu jednotlivých zložiek integrovaného záchranného systému a Polície SR bezodkladne všetky potrebné časti stavbou dotknutých plôch sprejzdni.
- 2.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami a požiadavkami objednávateľa, uvedenými v súťažných podkladoch – vo výzve na predkladanie ponúk zo dňa 24.08.2023 a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.
- 2.6. Zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí vytyčenie inžinierskych sietí, ktoré by mohli byť stavbou dotknuté.
- 2.7. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.8. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.

Článok III. KVALITA PREDMETU DIELA

- 3.1 Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl. II. a nesmie mať žiadne vady a nedorobky brániace jeho riadnemu užívaniu alebo spôsobujúce rýchlejšie opotrebenie diela.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo v celku, ak sa v priebehu zhotovovania diela zmluvné strany nedohodnú inak.
- 3.3 Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie diela príslušnými dokumentmi :
 - osvedčenia o akosti použitých materiálov, záručné listy, atesty výrobkov, revízne správy, certifikáty, doklady o odstránení prípadných väd a nedorobkov, kópie stavebného denníka, zápis o odovzdaní a prevzatí diela, príp. iné dokumenty preukazujúce riadne vyhotovenie diela.
- 3.4 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zabudované materiály, dodávky a zariadenia, ktoré budú obsahom diela budú nové, prvej akosti a vyhovujú normám a predpisom a zároveň požiadavkám uvedeným v projektovej dokumentácii stavby.
- 3.5 Práce je zhotoviteľ povinný vykonať v súlade so stavebným zákonom, technickými normami a všetkými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa na realizáciu diela.
- 3.6 Na kontrolu a spolupôsobenie s dodávateľom určil objednávateľ výkonom technického dozoru Ing. Norberta Kempa, vedúceho oddelenia výstavby, ŽP a RM , č. tel.: 0908929104 a Ing.

Martina Križana, odborného referenta oddelenia výstavby, ŽP a RM , č. tel.: 0910513754.

- 3.7 Zhotoviteľ určil pracovníka – stavbyvedúceho, zodpovedného za realizované práce a dodávky s preukázateľnou odbornou kvalifikáciou. Funkciu stavbyvedúceho bude vykonávať : Ján Zaťko , č. tel.: 0905 473 965 .

Článok IV. CENA DIELA

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na maximálnej cene diela za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH	89 930,90 Eur
20 % DPH	17 986,18 Eur
Cena s DPH	107 917,08 Eur

- 4.2 Podrobná špecifikácia ceny diela je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy - ponukový rozpočet.
- 4.3 Cena diela, dohodnutá oboma zmluvnými stranami, zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce, odborné posudky, vyjadrenia, skúšky, dopravné a prepravné náklady a ďalšie práce súvisiace s realizáciou a odovzdaním diela.
- 4.4 Cena dohodnutá v čl. IV. bod. 4.1 kryje aj náklady potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov a to najmä:
- a) technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v technických normách a predpisoch, platných na území Slovenskej republiky,
 - b) podmienok realizácie diela:
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas prác,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí.
- 4.5 Zhotoviteľ berie na vedomie, že takto dohodnutá cena diela je konečná a nebude sa ďalej meniť ani vzhľadom na zvýšenie vstupných nákladov materiálov, ceny prác a podobne.
- 4.6 Ako podklad pre ocenenie diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok boli predložené:
- Výzva na predkladanie ponúk zo dňa 24.08.2023 vrátane príloh.
- 4.7 Bez písomného súhlasu objednávateľa nemôžu byť pre realizáciu diela použité iné zariadenia a materiály, alebo vykonané zmeny oproti dohodnutému rozsahu prác a ich charakteru. Zámenu zariadení za objednávateľa môžu potvrdiť jedine osoby uvedené v čl. I., bod 1. písm. b) tejto zmluvy a to písomne zápisom do stavebného denníka.
- 4.8 V prípade, že pri realizácii predmetu diela príde k zmenám, doplnkom, redukcii alebo rozšíreniu predmetu diela na základe potrieb stavby a požiadaviek objednávateľa, je objednávateľ povinný odovzdať zhotoviteľovi súpis týchto zmien, ktorý zhotoviteľ ocení podľa jednotkových cien uplatnených v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Ak tak nie je možné oceniť naviac práce z dôvodu neobsiahnutia príslušnej položky a jej jednotkovej ceny v prílohe č. 1, je možné, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, spracovať individuálnu kalkuláciu jednotkovej ceny s tým, že výšku jednotkovej ceny takto vykalkulovanej písomne odsúhlasí objednávateľ uvedený v čl. I, bod 1. písm. b). Zmluvné strany potvrdia cenu naviac prác písomným

dodatkom.

- 4.9 V prípade, že pri realizácii sa vyskytnú nepredvídané práce navyč, je nutné s tým oboznámiť objednávateľa uvedeného v čl. I, bod 1. písm. c), zaznamenať ich v stavebnom denníku, vopred odsúhlasiť s objednávateľom uvedeným v čl. I, bod 1. písm. b). Zhotoviteľ vyhotoví súpis prác a dodávok navyč prác, ku ktorému sa vyjadrí technický dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti sa zhotoviteľovi na prepracovanie. Ocenenie prác navyč je potrebné vykonať podľa bodu 4.8. tejto zmluvy.

Čl. V.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zhotoviteľ vystaví faktúru po odovzdaní diela a jeho prevzatí objednávateľom na základe súpisu skutočne vykonaných prác, v súlade podľa nacených položiek uvedených v ponukovej cene, podľa prílohy č. 1 k ZoD, prípadne dohodnutých cien podľa čl. IV., bod 4.8. a bod 4.9. tejto zmluvy. K súpisu vykonaných prác sa vyjadrí do troch pracovných dní technický dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie. Až po odsúhlasení súpisu vykonaných prác technickým dozorom objednávateľa má právo zhotoviteľ vystaviť faktúru, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu.
- 5.2 Ak budú počas preberacieho konania zistené vady, nedostatky alebo nedorobky objednávateľ zadrží 10 % z celkovej ceny vystavenej faktúry vrátane DPH ako zádržné v súlade s ustanovením § 12 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov, a to až do doby ich odstránenia v dohodnutej lehote. Zhotoviteľ po odstránení zistených väd, nedostatkov alebo nedorobkov v dohodnutej lehote písomne požiadá objednávateľa o vyplatenie zádržného. V prípade, ak v dohodnutej lehote zhotoviteľ neodstráni vady, nedostatky alebo nedorobky diela, objednávateľ je oprávnený tieto odstrániť na náklady zhotoviteľa a na tento účel použiť sumu zádržného podľa tohto bodu zmluvy.
- 5.3 Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela na základe faktúry v lehote splatnosti 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
- 5.4 Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo dohodnuté touto zmluvou, má objednávateľ právo vrátiť túto do termínu splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. V takomto prípade prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti faktúry. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.5 Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítať oproti faktúram zhotoviteľa zmluvné pokuty, ktoré objednávateľ uplatnil na zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy a ku dňu doručenia faktúr neboli zhotoviteľom objednávateľovi uhradené. Jednostranné započítanie je objednávateľ povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi.

Čl. VI.

ČAS PLNENIA

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje započať a zhotoviť dielo v nasledovných termínoch:
Začiatok: do 5 dní odo dňa odovzdania staveniska, pričom odovzdanie a prevzatie staveniska musí byť do 20 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy
Ukončenie: do 5 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska
Vypratanie staveniska: do 3 pracovných dní odo dňa ukončenia diela
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný dielo realizovať v čase podľa čl. VI. ods. 6.1. tejto zmluvy.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkolvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela podľa bodu 6.1.
- 6.4 V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškani s plnením pracovných postupov z dôvodov na jeho

strane nad 5 kalendárnych dní a zároveň neinformuje objednávateľa podľa bodu 6.3., považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.

- 6.5 Dodržanie termínu podľa bodu 6.1. je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z tohto dôvodu došlo k prerušeniu vykonávania diela, lehota na zhotovenie diela sa predlžuje o dobu, o ktorú prerušenie ovplyvnilo dobu jeho vykonávania. Dobu prerušenia potvrdí zástupca objednávateľa uvedený v čl. I, bod 1. písm. b).
- 6.6 V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením diela podľa ods. 6.1. z dôvodu na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí zhotoviteľovi (zápisom do stavebného denníka) primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy. Po prípadnom márnom uplynutí tejto lehoty je objednávateľ oprávnený uplatniť sankcie v zmysle článku IX. a odstúpiť od tejto zmluvy.

Čl. VII.

PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

7.1 Odovzdanie staveniska

- 7.1.1 Objednávateľ odovzdá protokolárne zhotoviteľovi stavenisko v termíne do 30 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 7.1.2 Zhotoviteľ si zabezpečí odberové miesta energií u správcov sietí, resp. použije mobilné zdroje energií. Náklady za odbery počas realizácie diela znáša zhotoviteľ na základe individuálnych odberných zmlúv so správcami médií (vrátane podružného merania).
- 7.1.3 Bezodôvodné odmietnutie prevzatia staveniska zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 7.1.4 Tieto skutočnosti budú zaznamenané do stavebného denníka. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník dňom odovzdania a prevzatia staveniska.

7.2 Povinnosti a spolupôsobenie objednávateľa

- 7.2.1 Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.2.2 Objednávateľ zastúpený osobou v čl. I., bod 1 písm. a), b) a c) je oprávnený kontrolovať dielo v každom stupni jeho zhotovovania, dodávateľský systém i dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti má právo žiadať, aby zhotoviteľ odstránil vady pri zhotovovaní diela a ďalej postupoval v súlade s touto zmluvou a právnymi predpismi vzťahujúcimi sa na dielo. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku nevyhoví týmto požiadavkám objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 7.2.3 Objednávateľ je oprávnený vstupovať na stavenisko a kontrolovať priebeh a postup stavebných prác stavby a dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce.

7.3 Povinnosti zhotoviteľa

- 7.3.1 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť zodpovedného technického pracovníka, resp. majstra na stavbe stále a viesť prostredníctvom stavbyvedúceho stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela a predkladať stavebný denník technickému dozoru objednávateľa. Zároveň je povinný viesť v stavebnom denníku podrobný popis výkonov.
- 7.3.2 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.

- 7.3.3 Je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedených sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.3.4 Zhotoviteľ je povinný mať riadne vypísaný stavebný denník v zmysle aktuálne platnej legislatívy, v opačnom prípade to bude považované za podstatné porušenie zmluvy o dielo.
- 7.3.5 Zhotoviteľ je v súlade s § 551 Občianskeho zákonníka povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov daných mu objednávateľom na vyhotovenie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej spôsobilosti a využití svojich vedomostí.
- 7.3.6 Má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania diela pre nevhodnosť objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí objednávateľa až do doby, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.
- 7.3.7 Ak zistí skryté prekážky na mieste kde má dielo zhotoviť a ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť objednávateľovi a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť objednávateľovi riešenie, resp. zmenu diela.
- 7.3.8 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi. Počas realizácie diela zhotoviteľ zabezpečí čistotu pre stavbu používanej komunikácie a príľahlých komunikácií, zároveň zabezpečí osvetlenie staveniska počas výstavby.
- 7.3.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve, vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu tretích osôb v okolí staveniska.
- 7.3.10 Zabezpečí vo svojej réžii pracovníkov osobnými ochrannými pomôckami pre ochranu zdravia. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho dodávateľov, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný všetkých pracovníkov stavby oboznámiť a zaškoliť z predpisov BOZP a PO a ich dodržiavania počas výstavby.
- 7.3.11 Zhotoviteľ je povinný počas realizácie plne rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je viazaný akceptovať záväznosť všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát o preukázaní zhody platný pre Slovenskú republiku.
- 7.3.12 Zhotoviteľ bude udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje, a pod., potrebné na realizáciu predmetu zmluvy, v náležitom technickom stave, bude udržiavať všestranný poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (stavbe) a zabezpečí koordináciu svojich prípadných subdodávateľov.
- 7.3.13 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri uskutočňovaní diela nepoužije materiály, prvky, stroje, zariadenia alebo konštrukcie, ktoré sú chránené patentovými alebo autorskými právami, bez súhlasu oprávnených osôb.
- 7.3.14 Ak zhotoviteľ poruší záväzok podľa čl. 7.3.13. tejto zmluvy, znáša všetky dôsledky z toho vyplývajúce.
- 7.3.15 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť stavenisko, ochranné pásmo staveniska a všetky dotknuté vstupy tak, aby nedošlo k ohrozeniu tretích osôb.
- 7.3.16 Zhotoviteľ je povinný v prípade potreby stavby, resp. na pokyn objednávateľa zvolať kontrolný deň v rámci realizácie stavby.
- 7.3.17 Nakladanie s odpadom na stavbe sa bude riadiť platnou právnou úpravou v oblasti odpadového hospodárstva.
- 7.3.18 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť nakladanie s odpadom, ktorý vznikne pri plnení predmetu zmluvy a ktorého pôvodcom je objednávateľ, v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o odpadoch“) a ostatnými všeobecne záväznými predpismi SR.

- 7.3.19 Zhotoviteľ je povinný odovzdať odpady vzniknuté pri plnení predmetu zmluvy, ktorých predmetom je zhotoviteľ, len osobe oprávnenej nakladať s odpadmi podľa zákona o odpadoch.
- 7.3.20 Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi potvrdenie o odovzdaní odpadu ako súčasť odovzdávajúceho a preberacieho protokolu po splnení predmetu objednávky.

ČI. VIII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 8.1 Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela objednávateľovi na základe protokolov o odovzdaní a prevzatí diela. Pripravenosť na odovzdanie je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávateľovi **najmenej 2 dni vopred**.
- 8.2 K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ tieto doklady:
- kópie zo stavebného denníka,
 - potvrdenie o odstránení vád a nedorobkov (v prípade, ak boli zistené),
 - osvedčenia o akosti použitých materiálov, záručné listy, atesty výrobkov, revízne správy, certifikáty, príp. iné dokumenty preukazujúce riadne vyhotovenie diela.
- 8.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela dielo odovzdať vyčistené od zvyšných materiálov spolu so záberom plôch využívaných k zhotoveniu diela tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a užívať.
- 8.4 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto vád.
- 8.5 Dokladom o splnení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ.

ČI. IX.

SANKCIE

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu:
- a) vo výške 0,1 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania s plnením svojej povinnosti dodať dielo riadne a v termíne podľa bodu 6.1 tejto zmluvy,
 - b) 500,00 eur bez DPH za každý aj začatý týždeň omeškania, ak nevypratá stavenisko v lehote dohodnutej v bode 6.1. tejto zmluvy.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za dielo, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 9.3 Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že objednávateľ má právo zadržať z tejto faktúry sumu vo výške 10 % ako zádržné, pričom zádržné slúži výlučne na prípadnú úhradu nákladov na odstránenie závad a nedorobkov, ktoré zhotoviteľ včas neodstránil. Zadržaná zmluvná cena bude uhradená do 30 dní po odstránení všetkých zistených závad uvedených v preberacom protokole. V prípade, že dielo bude zrealizované bez závad a nedorobkov, písomne odovzdané objednávateľovi, zádržné nebude uplatnené.

ČI. X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v súlade s ustanovením čl. II. a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 10.2 Dielo má vady ak:

- a) nie je dodané v požadovanej kvalite,
 - b) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu,
 - c) sú vady v dokladoch nutných na užívanie podľa bodu 8.2.,
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo zaťažené inými právami tretích osôb.
- 10.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené použitím podkladov alebo vecí prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil objednávateľa, ale ten na ich použitie písomne trval.
- 10.4 Za skryté vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, zhotoviteľ zodpovedá počas piatich rokov od odovzdania diela objednávateľovi (Obchodný zákonník § 562, ods. 2, písm. c).
- 10.5 Záručná doba na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 10.6 Zárukou zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet diela bude počas záručnej doby spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.
- 10.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná faxom, e-mailom alebo listovou zásielkou.
- 10.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela bezodkladne (najneskôr však do 3 pracovných dní) od prijatia písomnej reklamácie podľa bodu 10.7 a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne. Ak nie je odstránenie väd diela možné vykonať zhotoviteľom, môže objednávateľ požadovať zníženie ceny.

ČI. XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi, alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 11.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

ČI. XII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 12.1 Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 3 pracovných dní potom, ako sa o porušení dozvedela. Odstúpenie je účinné okamihom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- 12.2 Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 12.1. stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom, ako je uvedený v bode 12.1.
- 12.3 Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany, druhej zmluvnej strane.
- 12.4 Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody.
- 12.5 Zmluvné strany za podstatné porušenie zmluvy považujú:

- a) ak zhotoviteľ bez riadneho dôvodu odmietne prevziať stavenisko,
- b) ak bude zhotoviteľ z dôvodov spočívajúcich na jeho strane v omeškaní s plnením ktoréhokoľvek termínu uvedeného v článku VI. tejto zmluvy viac ako 14 dní,
- c) ak bude zhotoviteľ z dôvodov spočívajúcich na jeho strane v omeškaní s plnením akéhokoľvek iného čiastkového termínu realizácie prác, ktorý si zmluvné strany dohodnú (napr. zápisom v stavebnom denníku), a napriek výzve zástupcu objednávateľa (uvedenej napr. v stavebnom denníku) nezrealizuje príslušné práce v primeranej náhradnej lehote určenom zástupcom objednávateľa (uvedenom napr. v stavebnom denníku),
- d) ak zhotoviteľ, resp. pracovníci zhotoviteľa, porušil ktorúkoľvek povinnosť uvedenú v čl. VII., bod 7.3. tejto zmluvy napriek tomu, že bol zástupcom objednávateľa písomne (osobitným listom alebo zápisom v stavebnom denníku) upozornený na predchádzajúce porušenie niektorej z povinností uvedených v čl. VII. ods. 7.3. tejto zmluvy.

ČI. XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 13.2 Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 13.3 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 13.4 Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
- 13.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
- 13.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
Príloha č. 1 Ponukový rozpočet stavby s výkazom výmer

V Krupine, dňa 2023

V Krupine , dňa 2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Radoslav Vazan
primátor mesta

JUDr. Tomáš Veróny
konateľ VERÓNY OaS s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 275
Stavba: **Kontajnerové zázemie atletického klubu**

JKSO:
Miesto: Krupina

KS:
Dátum: 9/11/2023

Objednávateľ:
Mesto Krupina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO: 47210621
IČ DPH: SK2023810382

Projektant:
Ing.S.Lalková

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Z.Laka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			89,930.90
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižovaná	20.00%	89,930.90	17,986.18

Cena s DPH	v	EUR	107,917.08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 275

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		89,930.90	107,917.08
275-1	SO 01 - Kontajnery	56,366.08	67,639.30
275-1-1	Základy pod kontajnery a schodisko	2,946.41	3,535.69
275-1-2	Kontajnery prízemie 3 ks	29,160.00	34,992.00
275-1-3	Kontajnery 2 NP - 2 ks	19,440.00	23,328.00
275-1-4	Schodisko	4,819.67	5,783.60
275-2-3	SO 02-03 Kanalizačná a vodovodná prípojka	8,685.39	10,422.47
275-4	SO 04 - NN Prípojka	2,107.65	2,529.18
275-5	SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok	22,771.78	27,326.14
275-5-1	Spevnené plochy	11,587.83	13,905.40
275-5-2	Prístrešok	11,183.95	13,420.74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-1 - Základy pod kontajnery a schodisko

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,946.41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	2,946.41	20.00%	589.28

Cena s DPH

v EUR

3,535.69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: 275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť: **275-1-1 - Základy pod kontajnery a schodisko**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: Ing.S.Lalková
Spracovateľ: Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2,946.41

HSV - Práce a dodávky HSV

2,946.41

1 - Zemné práce

397.21

2 - Zakladanie

2,243.62

99 - Presun hmôt HSV

305.58

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-1 - Základy pod kontajnery a schodisko

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,946.41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2,946.41
D	1		Zemné práce				397.21
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	16.623	0.90	14.96
	VV		55,41*0,3		16.623		
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1.809	11.16	20.19
	VV		0,3*0,3*0,75*6" kontajner		0.405		
	VV		0,4*0,3*0,75*6		0.540		
	VV		0,3*0,3*0,8*12" schodisko		0.864		
	VV		Súčet		1.809		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1.809	0.84	1.52
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2.515	31.28	78.67
	VV		2,35" základový prah		2.350		
	VV		0,165		0.165		
	VV		Súčet		2.515		
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2.515	8.84	22.23
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20.947	3.70	77.50
	VV		55,41*0,3		16.623		
	VV		2,515		2.515		
	VV		1,809		1.809		
	VV		Súčet		20.947		
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20.947	7.31	153.12
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	20.947	0.85	17.80
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	51.000	0.22	11.22
D	2		Zakladanie				2,243.62
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	51.000	0.19	9.69
11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	20.743	42.10	873.28
	VV		40,95*0,5		20.475		
	VV		0,3*0,3*0,1*18		0.162		
	VV		0,4*0,3*0,1*6		0.072		
	VV		1,14*0,3*0,1		0.034		
	VV		Súčet		20.743		
18	K	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	1.664	192.91	321.00
	VV		(1,943*0,5*0,15)*4		0.583		
	VV		(2,578*0,5*0,15)*4		0.773		
	VV		(2,05*0,5*0,15)*2		0.308		
	VV		Súčet		1.664		
17	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0.274	99.39	27.23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vv		0,3*1,14*0,8		0.274
15	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0.945	92.24	87.17
			vv		0,3*0,3*0,75*6		0.405
			vv		0,4*0,3*0,75*6		0.540
			vv		Súčet		0.945
16	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0.864	99.29	85.79
			vv		0,3*0,3*0,8*12		0.864
13	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	32.000	14.39	460.48
14	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	32.000	2.88	92.16
12	K	279100001.S	Prestup v základoch z vláknozem. rúr dĺžky do 250 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	2.000	26.73	53.46
19	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0.152	1,535.26	233.36
	D	99	Presun hmôt HSV				305.58
20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	51.445	5.94	305.58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-2 - Kontajnery prízemie 3 ks

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29,160.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	29,160.00	20.00%	5,832.00

Cena s DPH

v EUR

34,992.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: 275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť: **275-1-2 - Kontajnery prízemie 3 ks**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: Ing.S.Lalková
Spracovateľ: Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29,160.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

M - Práce a dodávky M

29,160.00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

29,160.00

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-2 - Kontajnery prízemie 3 ks

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29,160.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D M Práce a dodávky M 29,160.00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 29,160.00

2	K	43061000r	Montáž konštrukcia skeletu viacpodlažnej občianskej a nevýrobnej budovy, počet podlaží 1 a 2 + preprava + vykládka	sub	3.000	720.00	2,160.00
3	M	5534500014456 R	Kontajner modulový Containex -(ponuka OV0051582) - 9661261-001 -6055*2435 - 1 ks - (3ks 7335 mm) -	sub	3.000	9,000.00	27,000.00

VV 3 3.000

VV 2 ks Kancelársky kontajner20"

VV 1 ks Sanitárny kontajner20"

VV Vyhotovenie

VV - Konštrukcia Postavený

VV - Konštrukcia Postavený

VV - Vonkajšia výška kontajnera 2 800mm

VV - Svetlá výška vnútorného priestoru 2540mm

VV - Prevedenie rámu strechy Štandardné prevedenie

VV - Prevedenie rohového stĺpu Štandardné prevedenie

VV - Prevedenie podlahovej konštrukcie Štandardné podlahové nosníky

VV - Výška parapety 1030mm nad hornou stranou dlážky(HSD)

VV - Poloha pripojenia prívodu a odvodu

VV vodyVskladbesteny(zapustené)

VV Lakovanie

VV - Farba kontajnera RAL7035 svetlosivá

VV Vnútorný dekor

VV - Vnútorný deko rDrevotrieskovádoska-biela

VV - Vnútorný dekor strop Drevotrieskovádoska-biela

VV Tepelná izolácia

VV - Tepelnáizolácia steny Minerálna vlna 60mm

VV - Tepelnáizolácia stropu Minerálna vlna 100mm

VV - Tepelnáizolácia podlahy Minerálna vlna 60mm

VV - Tepelnáizolácia priečky Bez tepelnej izolácie

VV Elektroinštalácia

VV - Prevedenie elektrickej prípojky Vráttane

VV CEEprehĺbenia, vrátane rozvádzača

VV - Elektroinštalácia SK norma(400V/32A/5-pólový)

VV Prevedenie podlahovej konštrukcie

VV - Rozostup otvorov prevysokozdvížený vozík2050mm

VV - Podlahovaplatňa Štandardná podlahovádoska

VV - Podlahová krytina CLASSICIMPERIAL šedá,1,5mm,R9

VV Vybavenie

VV 3 ks Zosilnenie stien

VV 6 ksKancelárske okno s otáčacím/vyklápacím kovaním a roletou

VV Vonkajší rozmer podlažia:945X1200mm

VV Svetlý okenný otvor:821X1076mm

VV Výška parapety:1030mm nad vrchnou hranou podlahy

VV Rolety splastovýmiamelami

VV Izolačné presklenie splynovou výplňou

VV 1 ks Sanitárne okienko s vyklápacím kovaním

VV Výška parapety:1525mm na dvrchnou hranou podlahy

VV Vonkajší rozmer podlažia:652X714mm

VV Svetlý okenný otvor:590X528mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Izolačné presklenie s plynovou výplňou				
VV			1 ks Oceľové vonkajšie dvere				
VV			Stavebná mierka podľaDIN4172(šírka):875mm				
VV			Svetlá priechodná šírka:811mm				
VV			Svetlá priechod návýška:2065mm				
VV			Otvárané von				
VV			Seite 1 / 3				
VV			10.03.20239661263-001Číslonákresu				
VV			2 ks Oceľovévonkajšie dvere				
VV			Stavebná mierka podľaDIN4172(šírka):875mm				
VV			Svetlá priechodná šírka:811mm				
VV			Svetlá priechodná výška:2065mm				
VV			Otvárané dovnútra				
VV			1 ks Dverný panel bezdverí, štandardizovaná šírka 875mm				
VV			Svetlá priechodná výška:2065mm				
VV			Otvárané von				
VV			DELIACE STENY				
VV			2 LFMV nútornápríečka				
VV			Bezizolácie				
VV			Drevotrieskovádoska-biela				
VV			1 ksVnútornédvere				
VV			Stavebná mierka podľa DIN4172(šírka):875mm				
VV			Svetlá priechodná šírka:811mm				
VV			Svetlá priechod návýška:2065mm				
VV			Elektrická inštalácia				
VV			8 ksZásuvka,jednoduchá				
VV			1 ks Zásuvka,jednoduchá				
VV			350mm nad hornoustranoudlážky(HSD)				
VV			6 ks Zásuvka,dvojitá				
VV			1 ks Vypínač				
VV			Elektrina vo vlchkom prostredí				
VV			1150mm nad hornou stranou dlážky(HSD)				
VV			4 ksStriedavý spínač				
VV			Vybavenie sanity				
VV			1 ks Keramické umývadlo,500X410mm				
VV			Vrátanepákovéjbatérie				
VV			Vrátane5litrovejnádržepodstól				
VV			Vrátane kovového zrkadla				
VV			Vrátane kovové hoháku				
VV			Vrátane nádobky na mydlo				
VV			1 ksW Ckontajnervr .toalety a držiaka papierovéhohokotúča				
VV			1 ksMinikuchyňa ,vrátanechladničky				
VV			Vrátane pákovéj batérie				
VV			Vrátane 5litrovejnádrže podstól				
VV			1 ks Tlakovýredu kčnýventil				
VV			1/2"			0.500	
VV			Vybavenie				
VV			3 ksElektricky konvektor2kW				
VV			1 ksElektrický konvektor500W				
VV			Osvetlenie				
VV			1 ksLEDsvietidlozmliečnehoskla8W				
VV			6 ksLEDmontovanésvietidlo30W				
VV			Dodatočná výbava				
VV			Spojovací materiál				
VV			2 GAR Vonkajší spojovací materiál08"/10"/16"/20"				
VV			1 ks CEE spojovací kábel, 32A/5pólový,1,5bm.				
VV			1 ks Vnútorny spojovací materiál nadlhú stranu2 0"				
VV			1 ks Spojovací materiál pre dvere 875mm				
VV			"				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-3 - Kontajnery 2 NP - 2 ks

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19,440.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	19,440.00	20.00%	3,888.00

Cena s DPH

v EUR

23,328.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: 275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť: **275-1-3 - Kontajnery 2 NP - 2 ks**

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19,440.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

M - Práce a dodávky M

19,440.00

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

19,440.00

ROZPOČET

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: 275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť: **275-1-3 - Kontajnery 2 NP - 2 ks**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: Ing.S.Lalková
Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19,440.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D M Práce a dodávky M 19,440.00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 19,440.00

2	K	43061000r	Montáž konštrukcia skeletu viacpodlažnej občianskej a nevýrobnej budovy, počet podlaží 1 a 2 + preprava + vykládka	sub	2.000	720.00	1,440.00
3	M	5534500014456 R	Kontajner modulový Containex -(ponuka OV0051582) - 9661261-001 -6055*2435 - 1 ks - (3ks 7335 mm) -	sub	2.000	9,000.00	18,000.00

VV 2 2.000

VV 2 ks Sanitárny kontajner 20"
VV Vyhovenie
VV - Konštrukcia Postavený
VV - Konštrukcia Postavený
VV - Vonkajšia výška kontajnera 2800mm
VV - Svetlávýškovú výšku priestoru 2540mm
VV - Prevedenie rámu strechy Štandardné prevedenie
VV - Prevedenie rohového stĺpu Štandardné prevedenie
VV - Prevedenie podlahovej konštrukcie Štandardné podlahové nosníky
VV - Výškap arapety 1030mm nadhornou stranou dlážky(HSD)
VV - Poloha pripojenia prívodu a odvodu vody
VV Vskladbesteny(zapustené)
VV Lakovanie
VV - Farba kontajnera RAL7035 svetlosivá
VV Vnútrotný dekor
VV - Vnútrotný dekor Drevotrieskovádoska-biela
VV - Vnútrotný dekor strop Drevotrieskovádoska-biela
VV Tepelná izolácia
VV - Tepelná izolácia steny Minerálna vlna 60mm
VV - Tepelná izolácia stropu Minerálna vlna 100mm
VV - Tepelná izolácia podlahy Minerálna vlna 60mm
VV - Tepelná izolácia priečky Beztepelnej izolácie
VV Elektroinštalácia
VV - Prevedenie elektrickej prípojky
VV VrátnaneCEEprehĺbenia, vrátnanerozvádzača
VV - Elektro inštalácia SK norma(400V/32A/5-pólový)
VV Prevedenie podlahovej konštrukcie
VV - Rozostup otvorov pre vysokozdvížny vozík2050mm
VV - Podlahova platňa Štandardná podlahová doska
VV - Podlahová krytina CLASSICIMPERIALšedá, 1,5mm,R9
VV - Čiastočná podlahová krytina SURESTEP,2mm,R10/C
VV - Povyťahnutá podlahová krytina SURESTEP,2mm,R10/C
VV Vybavenie
VV 8 ks Zosilnenie stien
VV 2 ks Kancelárske okno so tlačacím/vyklápacím kovaním a roletou
VV Vonkajší rozmer podlažia:945X1200mm
VV Svetlý okenný tvor:821X1076mm
VV Výška parapety:1030mm nad vrchnou hranou podlahy
VV Rolety splastovými lamelami
VV Izolačné presklenie s plynovou výplňou
VV 2 ks Oceľové vonkajšie dvere
VV Stavebná mierka podľaDIN4172(šírka):875mm
VV Svetlá priechodná šírka:811mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Svetlá priechodná výška:2065mm				
VV			Otvárané von				
VV			DELIACE STENY				
VV			8 LFM Vnútorná priečka				
VV			Bez izolácie				
VV			Drevotrieskovádoska-biela				
VV			Seite 1 / 2				
VV			4 ks Vnútorné dvere				
VV			Svetlá priechodná šírka:811mm				
VV			Svetlá priechodná výška:2065mm				
VV			Elektrická inštalácia				
VV			6 ks Zásuvka,jednoduchá				
VV			2 ks Zásuvka,jednoduchá				
VV			Elektrina vovlchkom prostredí				
VV			1800mm nad hornou stranou dlážky(HSD)				
VV			4 ks Zásuvka,dvojitá				
VV			2 ks Vypínač				
VV			4 ks Sériovývypínač				
VV			Elektrina vovlchkom prostredí				
VV			1150mm nad hornou stranou dlážky(HSD)				
VV			Vybavenie sanity				
VV			4 ks Keramické umývadlo,500X410mm				
VV			Vrátane pákovej batérie				
VV			Vrátane kovového zrkadla				
VV			Vrátane kovového háku				
VV			Vrátane nádobky na mydlo				
VV			2 ks WC kontajne rvr.toalety a držiaka papierového kotúča				
VV			2 ks Odtok				
VV			2 ks Sprchovacia kabína, sklolaminát				
VV			Vrátane pákovej batérie				
VV			Vrátane sprchového závesu				
VV			2 k s80litrový ohrievač vody				
VV			2 ks Tlakový redukčný ventil				
VV			Vybavenie				
VV			2 ks Ventilátor odpadového vzduchu,170m3				
VV			2 ks Elektrický konvektor 2kW				
VV			2 ks Elektrický konvektor 500W				
VV			Osvetlenie				
VV			4 ks LED svietidlo z mliečneho skla 8W				
VV			4 ks LED montované svietidlo 30W				
VV			Dodatočná výbava				
VV			Spojovací materiál				
VV			1 GARVonkajsispojovaci materiál08"/10"/16"/20"				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-4 - Schodisko

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4,819.67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	4,819.67	20.00%	963.93

Cena s DPH

v EUR

5,783.60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: 275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť: **275-1-4 - Schodisko**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: Ing.S.Lalková
Spracovateľ: Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4,819.67

PSV - Práce a dodávky PSV

4,819.67

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4,819.67

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-1 - SO 01 - Kontajnery

Časť:

275-1-4 - Schodisko

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,819.67

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4,819.67
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4,819.67
10	K	767162210.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	16.215	4.47	72.48
	VV		1,1+6,325+(2,245*2)+1,1+3,2		16.215		
11	M	141110001400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 28 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 11 353.0. - popuzinkovaná	m	72.042	4.20	302.58
	VV		16,215*3		48.645		
	VV		1*14		14.000		
	VV		Súčet		62.645		
	VV		62,645*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		72.042		
1	K	767211112.S	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	kg	208.030	0.82	170.58
	VV		117,76+49,79+40,48		208.030		
4	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	590.838	1.57	927.62
	VV		87,048+256,308+150,762+96,72 " stĺpiky a nosníky		590.838		
5	M	13484000040r1	Tyč oceľová prierezu U 200 mm, UPE 200/76/5,2 - žiarový pozink	t	0.239	1,043.11	249.30
	VV		0,11776+0,049790+0,04048		0.208		
	VV		0,208*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		0.239		
6	M	1341100001r78	Tyč Jakel 100x 100x4 S235 žiarovo pozinkovaná	t	0.680	1,092.76	743.08
	VV		0,087048+0,256308+0,150762+0,09672		0.591		
	VV		0,591*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		0.680		
2	K	767251123.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov zvaraním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	11.780	18.28	215.34
	VV		14*1*0,27		3.780		
	VV		1*1*1		1.000		
	VV		1*1*7		7.000		
	VV		Súčet		11.780		
3	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	11.780	60.05	707.39
8	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - osadenie konštrukcie L profilu pod mrežu	kg	135.000	2.78	375.30
9	M	1323100011r23	Tyč oceľová prierezu L 30x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 - žiarovo pozinkovanie	t	0.135	1,080.35	145.85
12	K	767995220.S	Ostatný spojovací materiál a zvarovací materiál	kg	150.000	4.01	601.50
7	K	959941112.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	52.000	4.63	240.76
	VV		(4*12)+4		52.000		
13	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1.543	44.00	67.89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-2-3 - SO 02-03 Kanalizačná a vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

P.Viček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P.Viček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8,685.39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	8,685.39	20.00%	1,737.08

Cena s DPH

v EUR

10,422.47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: **275-2-3 - SO 02-03 Kanalizačná a vodovodná prípojka**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: P.Viček
Spracovateľ: P.Viček

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8,685.39

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8,606.35

1 - ZEMNE PRÁCE

4,523.79

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

263.45

8 - RÚROVÉ VEDENIA

3,204.01

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

615.10

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

79.04

722 - Vnútorný vodovod

79.04

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-2-3 - SO 02-03 Kanalizačná a vodovodná prípojka

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: P.Viček

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: P.Viček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,685.39

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8,606.35

D 1 ZEMNE PRÁCE

4,523.79

1	K	45.11.21 13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	132.200	10.59	1,400.00
2	K	45.11.21 13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	132.600	1.05	139.23
3	K	45.11.21 15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	14.000	3.90	54.60
4	K	45.11.21 15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	14.000	2.45	34.30
5	K	45.11.24 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	66.300	19.60	1,299.48
6	K	45.11.24 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	36.900	3.76	138.74
7	K	45.11.21 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	36.900	7.31	269.74
8	K	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	36.900	0.63	23.25
9	K	45.11.21 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	94.800	2.49	236.05
10	K	45.11.21 17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	28.400	16.50	468.60
11	M	14.21.11 583371130	Štrkopiesok FR.0-8 UBI	m3	28.400	16.19	459.80

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

263.45

12	K	45.21.41 45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5.500	41.83	230.07
13	K	45.21.41 45231-1121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	0.340	98.17	33.38

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

3,204.01

14	K	45.21.41 83731-4111	Montáž kameninových útesov s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 150	kus	1.000	71.19	71.19
15	M	25.21.22 2865C0933	odbočka systému awadock DN160 c	kus	1.000	144.36	144.36
16	K	45.21.41 87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	102.400	0.49	50.18
17	M	25.21.22 286137520	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 32x4,4	kg	28.400	3.51	99.68
18	K	45.21.41 87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	19.300	1.37	26.44
19	M	25.21.22 286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	5.000	38.88	194.40
20	K	45.21.41 89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	102.400	3.37	345.09
21	K	45.21.41 89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	20.800	0.73	15.18
22	M	28.75.11 552433310	Poklop kruhový 600 150KN „C“	kus	1.000	91.66	91.66
23	K	45.21.41 89227-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	102.400	4.92	503.81
24	M	25.21.22 2865A2721	TEGRA 425 - dno šachtové X-Stream prietochné 150 x 30°	kus	1.000	176.90	176.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	25.21.22 2865A2745	TEGRA 425 - rúra šachtová vlnovcová ID425 x 2000	kus	5.000	167.58	837.90
26	M	25.21.22 2865A3302	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 425	kus	4.000	12.98	51.92
27	M	25.21.22 2865A3402	Poklop liatinový D400 na tel. rúru - DN425	kus	1.000	170.48	170.48
28	K	45.21.41 89237- 2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1.000	201.90	201.90
29	K	45.21.41 89440- 1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	1.000	18.34	18.34
30	K	45.21.41 89440- 1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	3.000	18.34	55.02
31	K	. . 89480-7117	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	kus	5.000	25.60	128.00
32	K	45.21.41 89910- 2111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1.000	21.56	21.56
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				615.10
33	K	45.21.41 99827- 6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	59.258	10.38	615.10
D		D7	PRÁCE A DODÁVKY PSV				79.04
D		722	Vnútrotný vodovod				79.04
34	K	. . 72223-2063	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútrotný závit s vypúšťaním	kus	1.000	14.54	14.54
35	K	. . 72223-4265	Filter mosadzný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnútrotným závitom	kus	1.000	9.04	9.04
36	K	45.33.20 72226- 2211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	kus	1.000	55.46	55.46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-4 - SO 04 - NN Prípojka

JKSO:

Miesto: Mesto Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

J.Dado

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

B.Dado

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,107.65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	2,107.65	20.00%	421.53

Cena s DPH

v EUR

2,529.18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt: **275-4 - SO 04 - NN Prípojka**

Miesto: Mesto Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: J.Dado

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: B.Dado

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2,107.65

M - Práce a dodávky M

2,107.65

21-M - Elektromontáže

2,107.65

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-4 - SO 04 - NN Prípojka

Miesto: Mesto Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: J.Dado

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: B.Dado

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,107.65

D M Práce a dodávky M

2,107.65

D 21-M Elektromontáže

2,107.65

1	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2.000	5.53	11.06
2	M	358220042700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1.000	12.36	12.36
3	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1.000	10.45	10.45
4	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	80.000	0.82	65.60
5	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	80.000	4.93	394.40
6	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30.000	5.75	172.50
7	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	30.000	0.51	15.30
8	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	30.000	0.12	3.60
9	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30.000	2.17	65.10
10	K	974032121.S	Vysekание рýh в стeнách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	40.000	0.98	39.20
11	K	612443541.S	Omiетка рýh в стeнách maltou sadrovou, šířky do 150 mm	m2	1.200	27.66	33.19
	VV		0,03*40		1.200		
12	K	210010597.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna D 63 uložená pevne	m	25.000	2.10	52.50
13	M	345710001270	Chránička ohybná FXKVR 63 PE BK 450N - 25až60°C korugovaná	m	25.000	1.99	49.75
14	K	210291015R	Úprava rozvážača RE	hod	4.000	22.91	91.64
15	K	210192556.S	Rozbočková svorkovnica vrátane zapojenia 5-pól, 10x 25mm2 + 10x 16mm2	ks	1.000	12.33	12.33
16	M	345610010340.S	Svorkovnica HLAК25/5 C PEN3L	ks	1.000	11.76	11.76
17	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	8.000	1.06	8.48
18	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	8.000	3.22	25.76
19	K	210810123.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	17.000	2.51	42.67
20	M	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY 4x35 mm2	m	17.000	17.33	294.61
21	K	210111006.S	Zásuvka domová vstavaná 400 V / 32 A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P IP44	ks	1.000	5.45	5.45
22	M	345540007714.S	Zásuvka vstavaná rovná - 423.3266 - 32A/400V/4p IP44	ks	1.000	4.37	4.37
23	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 2P	ks	1.000	4.55	4.55
24	M	345540007704.S	Zásuvka vstavaná panelová - 570.2091 - 16A/230V	ks	1.000	2.06	2.06
25	K	210193098.S	Elektromerový rozvážač so zemným dielom	ks	1.000	24.50	24.50
26	M	357120022100.S	ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ REP1T2Z DO 32A so zemným dielom	ks	1.000	247.17	247.17
27	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1.000	20.07	20.07
28	M	389810000810.S	Elitako DSZ15DE-3x80A trojfázový elektromer	ks	1.000	74.85	74.85
29	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1.000	5.84	5.84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	358230000500.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1.000	26.82	26.82
31	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1.000	6.80	6.80
32	M	358230025500	Prúdový chránič s ističom, B/25A, 30mA, 3+N, typ A, 6kA	ks	1.000	86.26	86.26
33	K	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm ²	m	10.000	3.95	39.50
34	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9.500	2.01	19.10
35	K	210220270.S	Uzemňovacia doska FeZn ZD s páskou	ks	1.000	13.27	13.27
36	M	354410055400.S	Doska uzemňovacia FeZn s príložkami označenie ZD 02	ks	1.000	38.40	38.40
37	M	999000000100.S	Drobný inštalačný materiál	súbor	1.000	76.38	76.38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok

Časť:

275-5-1 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemysel'ná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,587.83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	11,587.83	20.00%	2,317.57

Cena s DPH

v EUR

13,905.40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontajnerové zázemie atletického klubu
Objekt: 275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok
Časť: **275-5-1 - Spevnené plochy**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Dátum: 11.09.2023
Projektant: Ing.S.Lalková
Spracovateľ: Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11,587.83

HSV - Práce a dodávky HSV

11,587.83

1 - Zemné práce

1,158.28

2 - Zakladanie

112.90

5 - Komunikácie

8,596.51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,207.39

99 - Presun hmôt HSV

512.75

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok

Časť:

275-5-1 - Spevnené plochy

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,587.83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11,587.83
D	1		Zemné práce				1,158.28
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	31.520	3.02	95.19
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63.560	11.16	709.33
	VV		181,6*0,35		63.560		
8	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0.350	11.16	3.91
	VV		0,25*0,25*0,4*14		0.350		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	63.985	0.84	53.75
	VV		63,56+0,425		63.985		
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0.075	55.49	4.16
	VV		0,25*0,25*0,4*3		0.075		
19	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0.075	11.11	0.83
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	63.985	3.70	236.74
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	63.968	0.85	54.37
D	2		Zakladanie				112.90
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	181.600	0.19	34.50
15	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0.850	92.24	78.40
	VV		0,25*0,25*0,8*17		0.850		
D	5		Komunikácie				8,596.51
9	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	181.600	7.76	1,409.22
	VV		181,6		181.600		
16	K	27511785	Osadenie pätky pod stĺpy	ks	6.000	3.82	22.92
17	M	592650002800.S	Tvárnica káblová betónová 800*500*300	ks	6.000	30.55	183.30
10	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	181.600	24.06	4,369.30
11	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	185.232	14.10	2,611.77
	VV		181,6*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		185.232		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,207.39
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	60.375	5.80	350.18
	VV		5,025+7,3+6,91+5,52+10,090+0,76+2,6+5,255+16,915		60.375		
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60.979	2.60	158.55
	VV		60,375*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		60.979		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3.623	105.28	381.43
VV			60,375*0,2*0,3		3.623		
1	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2.230	2.87	6.40
21	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3.940	10.15	39.99
22	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3.940	68.74	270.84
D		99	Presun hmôt HSV				512.75
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	142.431	3.60	512.75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok

Časť:

275-5-2 - Prístrešok

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemysel'ná 936/3, Krupina

IČO:

47210621

IČ DPH:

SK2023810382

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Laka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,183.95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	11,183.95	20.00%	2,236.79

Cena s DPH

v EUR

13,420.74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok

Časť:

275-5-2 - Prístrešok

Miesto:

Krupina

Dátum:

11.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ:

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ:

Z.Laka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11,183.95

PSV - Práce a dodávky PSV

11,183.95

762 - Konštrukcie tesárske

5,927.22

764 - Konštrukcie klampiarske

1,502.16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3,260.31

783 - Nátery

494.26

ROZPOČET

Stavba:

Kontajnerové zázemie atletického klubu

Objekt:

275-5 - SO 05 - Spevnené plochy - prístrešok

Časť:

275-5-2 - Prístrešok

Miesto: Krupina

Dátum: 11.09.2023

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant: Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ: VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracovateľ: Z.Laka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,183.95

D PSV Práce a dodávky PSV 11,183.95

D 762 Konštrukcie tesárske 5,927.22

18	K	762081012.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 120 cm2	m	1,560.000	0.85	1,326.00
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

VV 520*3 1,560.000

1	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	582.510	4.98	2,900.90
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

2	M	605120000100.S	Hranoly zo smreku neopracované hraneé akost' I, prierez 76-100 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	4.806	307.43	1,477.51
---	---	----------------	--	----	-------	--------	----------

VV 4,45*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva 4.806

3	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	4.450	20.68	92.03
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

22	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2.880	45.41	130.78
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 764 Konštrukcie klampiarske 1,502.16

14	K	764351201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm	m	48.290	23.20	1,120.33
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

VV 13,43+7,13+6,13+10,8*2 48.290

16	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	5.000	32.83	164.15
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

15	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm	m	10.500	19.74	207.27
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV 5*2,1 10.500

17	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.162	64.27	10.41
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3,260.31

4	K	767332r12.S	Montáž zastrešenia polykarbonátom - vysoké zastrešenie do výšky 2,0 m šírky do 3,5 m	m2	114.300	11.46	1,309.88
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

12	M	553450021800	Úžľabie dl. 3 mm, rš 500 mm, matný poly 35μ,	ks	6.000	13.13	78.78
----	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

VV 3*2 6.000

13	M	553450022800.S	Profil hrebanač sklolaminát, výška profilu 50 mm, hr. 1,0 mm	m	13.500	14.59	196.97
----	---	----------------	--	---	--------	-------	--------

6	M	283170001000	Doska komôrková z polykarbonátu Makrolon Sunlite, šxlxhr 2100x6000x10 mm, počet stien 2, farba opál	m2	114.300	12.60	1,440.18
---	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

7	M	283170001750.S	Lišta krycia hliníková zaklapávacia - vrchná časť pre dosky polykarbonátové šírky 60 mm, dĺžky 6 m	m	35.000	3.61	126.35
---	---	----------------	--	---	--------	------	--------

8	M	283170001760.S	Tesnenie gumené EPDM k lište krycej zaklapávacej pre dosky polykarbonátové	m	35.000	0.62	21.70
---	---	----------------	--	---	--------	------	-------

9	M	283170001765.S	Krytka plastová k lište krycej zaklapávacej pre dosky polykarbonátové	ks	35.000	0.58	20.30
---	---	----------------	---	----	--------	------	-------

11	M	283170001775.S	Profil ukončovaci hliníkový tvaru U pre dosky komôrkové polykarbonátové hr. 10 mm	m	29.000	1.92	55.68
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

19	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.238	44.00	10.47
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 783 Nátery 494.26

21	K	783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním	m2	158.000	3.03	478.74
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 1580*0,1 158.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	783782408.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m3	4.806	3.23	15.52
	VV		4,806		4.806		